
 

2020年 4月20日 

各 位 

 会 社 名       澁 谷 工 業 株 式 会 社             

 代表者名   取締役社長  澁 谷 弘 利 

 （コード番号 6340 東証・名証１部） 

 問合せ先   常務取締役  吉 道 義 明 

 （TEL 0 7 6－ 262－ 120 1） 

 

 

2020年6月期 第3四半期決算発表(連結)の延期について 

 

新型コロナウイルス感染症により、お亡くなりなられた方々に謹んでお悔やみ申し上げますとともに羅患

された方々に、心よりお見舞い申し上げます。 

当社は、2020 年 5月 8日（金）に予定しておりました 2020 年 6月期 第 3四半期決算発表を 2020 年 5 月

15日（金）に延期することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

連結決算発表延期の理由 

   新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う政府の緊急事態宣言の発令や外出自粛要請等の影響により、

当社および連結子会社では従業員の安全確保に十分配慮しながら業務を遂行しておりますが、決算業務

の取り纏めに遅れが生じております。そのため、当初予定していた期日までに2020年6月期 第3四半期決

算が確定しないと判断し、発表を延期することといたしました。 

 株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


